
※当店は退店時間のお知らせは致しておりません。 ※自動延長制となっております。 ※料金は全て税込みです。
■お盆期間・年末年始は除きます。 ■各種団体様プランもございます。 詳しくはお問い合せ下さい。 飲食物の持ち込みは

できません。

ダーツ
■相手が投げている間、前を横切ってはいけません。　■人に向かってダーツを投げてはいけません。
■野球投げや、アンダースローはいけません。

ビリヤード
■くわえタバコでのプレーやビリヤード台付近での喫煙はいけません。
■ビリヤード台の上やその付近での飲食をしてはいけません。
■ビリヤード台にボールやキュー以外の物を置いてはいけません。
■マッセやジャンプショット等のキューを立てるショットはやめましょう。
■キューは倒したり、ぶつけたりしないように気をつけましょう。
■ビリヤード台に上ったり座ったりしてはいけません。
■ボールがビリヤード台の外に飛び出した場合は必ずキレイな布で拭いてからプレーを再開しましょう。
■ラシャ、キューなどを破損した場合、実費を請求させて頂きます。
■他のお客様の迷惑になる行為や営業の妨げとなる行為はやめましょう。

380円
2,000円

500円
2,500円

平　日 土・日・祝日

一般会員
ソフトドリンク
飲み放題付

一般会員
アルコール
飲み放題付

3時間
パック

30分

3時間
パック

30分

480円
2,500円

2,500円 3,300円
600円
3,250円

360円
1,900円

480円
2,400円

プレミア会員
学割・シニア割
ソフトドリンク
飲み放題付

プレミア会員
アルコール
飲み放題付

3時間
パック

30分

3時間
パック

30分

460円
2,400円

2,350円 3,150円
580円
3,100円

ダーツ・ビリヤード料金表 富良野店

プレミアムプラン +300円 +300円

プレミアムプラン +75円 +75円

プレミアムプラン +300円 +300円

3,750円 4,950円

3,600円 4,800円

プレミアムプラン +550円 +550円

プレミアムプラン +550円 +550円

プレミアムプラン +75円 +75円

プ レミア 会 員
入会金 550円 年会費 550円

400円

2,200円

380円

2,050円

平　日 土・日・祝日

一般会員
ソフトドリンク
飲み放題付 3時間

パック

30分

3時間
パック

30分

500円

2,800円

480円

2,650円

プレミア会員
学割・シニア割
ソフトドリンク
飲み放題付

1台1名様利用 1台2名様利用

注意事項

■学割は高校生までが対象です。
■シニア割は70歳以上が対象です。
■1名様のご利用料金です。

■学割は高校生までが対象です。
■シニア割は70歳以上が対象です。

フリータイム
OPEN～19：00  19：00～LAST

フリータイム
OPEN～19：00  19：00～LAST

フリータイム
OPEN～19：00  19：00～LAST

フリータイム
OPEN～19：00  19：00～LAST


