

ダーツ・ビリヤード料金表



プレミア会員

入会金 550円 年会費 550円

1台1名様利用

■学割は高校生までが対象です。
■シニア割は70歳以上が対象です。

平 日

土・日・祝日

一般会員 ソフトドリンク 飲み放題付	30分 400円	500円
プレミア会員 学割・シニア割 ソフトドリンク 飲み放題付	3時間 パック 2,200円	2,800円
一般会員 ソフトドリンク 飲み放題付	30分 380円	480円
プレミア会員 学割・シニア割 ソフトドリンク 飲み放題付	3時間 パック 2,050円	2,650円

注意事項

ダーツ

■相手が投げている間、前を横切ってはいけません。 ■人に向かってダーツを投げてはいけません。
■野球投げや、アンダースローはいけません。

ビリヤード

■くわえタバコでのプレーやビリヤード台付近での喫煙はいけません。
■ビリヤード台の上やその付近での飲食をしてはいけません。
■ビリヤード台にボールやキュー以外の物を置いてはいけません。
■マッセやジャンプショット等のキューを立てるショットはやめましょう。
■キューは倒したり、ぶつけたりしないように気をつけましょう。
■ビリヤード台に上ったり座ったりしてはいけません。
■ボールがビリヤード台の外に飛び出した場合は必ずキレイな布で拭いてからプレーを再開しましょう。
■ラシャ、キューなどを破損した場合、実費を請求させて頂きます。
■他のお客様の迷惑になる行為や営業の妨げとなる行為はやめましょう。

1台2名様利用

■学割は高校生までが対象です。
■シニア割は70歳以上が対象です。
■1名様のご利用料金です。

平 日

土・日・祝日

一般会員 ソフトドリンク 飲み放題付	30分 380円	480円
フリータイム OPEN~19:00 19:00~LAST	3時間 パック 2,000円	2,500円
一般会員 アルコール 飲み放題付	30分 500円	600円
フリータイム OPEN~19:00 19:00~LAST	3時間 パック 2,500円	3,250円
一般会員 アルコール 飲み放題付	30分 360円	460円
フリータイム OPEN~19:00 19:00~LAST	3時間 パック 1,900円	2,400円
プレミア会員 学割・シニア割 ソフトドリンク 飲み放題付	30分 480円	580円
フリータイム OPEN~19:00 19:00~LAST	3時間 パック 2,400円	3,100円
プレミア会員 アルコール 飲み放題付	30分 3,600円	4,800円
フリータイム OPEN~19:00 19:00~LAST	3時間 パック 3,750円	4,950円

■お盆期間・年末年始は除きます。■各種団体様プランもございます。詳しくはお問い合わせ下さい。

※当店は退店時間のお知らせは致しておりません。※自動延長制となっております。※料金は全て税込みです。

⚠ 飲食物の持ち込みは
できません。